
Uchwała nr 1791/388/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 14 listopada 2018 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie odpłatnej służebności przesyłu  
na rzecz Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego w Gostyninie Sp. z o.o.  
na nieruchomości położonej w Gostyninie przy ul. Zalesie 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432), art. 13 ust. 1 i art. 25d ustawy  
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, z późn. 
zm.1), w związku z art. 245 i art. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1025, 1104 i 1629) oraz § 3 ust. 1 pkt 6 załącznika do uchwały nr 188/13 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie zasad 
gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13013)  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Postanawia się ustanowić odpłatną służebność przesyłu na nieruchomości oznaczonej jako 

działka ewidencyjna nr 6721/3, dla której Sąd Rejonowy w Gostyninie IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi Księgę Wieczystą nr PL1G/00043843/0 oraz na nieruchomości 
oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 6721/31, dla której Sąd Rejonowy w Gostyninie IV 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi Księgę Wieczystą nr PL1G/00035692/7. 

2. Mapa przebiegu służebności przesyłu, o której mowa w ust. 1, wraz z opisem, stanowi 
załącznik do uchwały. 

3. Służebność przesyłu ustanowiona zostanie na czas nieokreślony w drodze jednostronnego 
oświadczenia woli zawartego w akcie notarialnym, na rzecz Miejskiego Przedsiębiorstwa 
Komunalnego w Gostyninie sp. z o.o., w celu budowy oraz użytkowania fragmentu sieci 
wodociągowej. Łączna powierzchnia objęta służebnością przesyłu wynosi 420 m2.  

4. Warunki służebności przesyłu zostaną określone w protokole uzgodnień zawartym 
pomiędzy Województwem Mazowieckim  a Miejskim Przedsiębiorstwem Komunalnym  
w Gostyninie Sp. z o.o. 

5. Na podstawie wyceny sporządzonej przez rzeczoznawcę majątkowego została ustalona 
jednorazowa opłata z tytułu ustanowienia służebności przesyłu, która wynosi 14.474 zł netto 
plus podatek VAT (23%). 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 50, 650, 1000, 1089, 1496, 1669, 1693 

i 1716. 


	w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie odpłatnej służebności przesyłu  na rzecz Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego w Gostyninie Sp. z o.o.  na nieruchomości położonej w Gostyninie przy ul. Zalesie
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


